Properantes siquidem ad vos, præsentes solerti-
simi viri Haribertus scilicet Abbas, & Dodo Comes,
excellentiæ vestræ fidelissimi Missi, detulerunt nobis
mellifluas, & nimis desiderabiles syllabas à vestra præ-
clara Christianitate directas in quibus solicite nos de-
vestro firmo atq; incommutabili pollicitationis ver-
bo, & magnæ perseverantiae constantia, quam in Apo-
stolicis perficiendis causis gerere videmini, certos red-
dere studiistis ; quod quidem nos firmi & omnino
freti in vestro benigno proposito existimamus, fine
tenus vos permansuros atq; perfectius operaturos, id
quod B. Petro Apostolorum principi, & prædecessori
Dño & germano nostro beatissimo Stephano Papæ,
polliciti estis.

In-

Interea ferebatur, & hoc in eisdem vestris apicibus, quia id, quod & præsentes de parte vestra velle habuistis nos debere cognosci; scriptis nequaquam pro palare maluistis, sed in formatis de singulis causarum meritis, præfatis vestris Missis, quæ nostris deberent innotescere auribus, & ita, iuxta, ut à vobis præcepta sunt, egerunt, quod quidem nos de singulis, quæ nobis affati sunt, liquidius eos informauimus qualiter nostram vitam à Deo institutæ regali vestræ potentiae enarrare debeant, sed & præsentes nostros Missos, id est, Ioannem Subdiaconum & Abbatem, atq; Petrum primum Defensorem cum eis pariter ad vestra regalia direximus* vestigia; quos petimus benigne solite *fastigia.
à vobis suscipi, & quicquid vobis ex nostra informatione enarrauerint, eis in omnibus credere iubeatis⁹, ut perfecta liberatio atq; exaltatio sanctæ Dei Ecclesiæ & fidei orthodoxæ proficiat, & merito repositam vobis in cœlo consequamini mercedis coronam.

Deus autem omnipotens, qui in excelsis habitat, & humilia respicit, qui palmo vniuersum mundum concludit, in cuius manu omnia regnum iura consistunt; sua vos protegat gratia, & è cœlo vobis tribuat victorias, subiiciens vestro regali culmini omnes aduersantes nationes, æuisq; ac prosperis temporibus regni gubernacula faciat possidere; cum excellentissima filia, & nostra spiritali commatre, benignissima Regina, dulcissima vestra coniuge, atq; amantissimis natis Carolo & Carlomanno, excellentissimis regibus, & nobilissima atq; excellentissima Gisila, nostra spiritali filia, & vitam æternā, per infinita vobis tribuat saecula possidendam. Incolumem Excellentiam vestram gratia superna custodiat.

O

Item